(i} KESSEL

Rehausse descente eaux pluviales Tuyau de protection DN 100, grille

Description

Informations sur larticle

Numeéro d'article: 67700
GTIN: 4026092001691
Groupe de remise: 10

Associée a un corps de base du systeme modulaire KESSEL, la rehausse convient en
tant que descente d'eaux pluviales. La rehausse comporte un couvercle d’eaux

pluviales et un tuyau de protection.

Caracteristiques générales
Couleur:

Matériau:

Diamétre nominal (DN):

Dimensions

Poids net:

Poids brut:

Diametre:

Longueur:

Largeur:

Dimensions d'emballage, longueur:
Dimensions d'emballage, largeur:
Dimensions d'emballage, hauteur:

Caracteéristiques fonctionnelles
Type de couvercle:

Matériau du couvercle de recouvrement:

Couleur du couvercle:

noir
Composite
100

0,67 kg

0,74 kg

218 mm
218 mm
218 mm
300 mm
240 mm
130 mm

Grille
Composite
noir

Page 1 Sous reserve de maodifications techniques.

10.02.2026



