

Rehausse descente eaux pluviales Tuyau de protection DN 100, grille

Informations sur l'article

Numéro d'article: 67700
GTIN: 4026092001691
Groupe de remise: 10

Description

Associée à un corps de base du système modulaire KESSEL, la rehausse convient en tant que descente d'eaux pluviales. La rehausse comporte un couvercle d'eaux pluviales et un tuyau de protection.

Caractéristiques générales

Couleur:	noir
Matériau:	Composite
Diamètre nominal (DN):	100

Dimensions

Poids net:	0,67 kg
Poids brut:	0,74 kg
Diamètre:	218 mm
Longueur:	218 mm
Largeur:	218 mm
Dimensions d'emballage, longueur:	300 mm
Dimensions d'emballage, largeur:	240 mm
Dimensions d'emballage, hauteur:	130 mm

Caractéristiques fonctionnelles

Type de couvercle:	Grille
Matériau du couvercle de recouvrement:	Composite
Couleur du couvercle:	noir